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SIDAN 2

Förändring är något som tillhör livet när, var och hur 
detta möter oss. Ibland är förändring absolut nödvän
dig på gott eller ont, ibland något onödigt som bara 
skaver och vållar oro. Ibland längtar och drömmer vi 
om förändring medan vi andra gånger önskar att nuet 
skulle bli till evighet. 

I förändringen ryms samtidigt det smärtsamma och det 
befriande uppbrottet. Uppbrottet från en tid, en plats, 
en relation, en rutin, en struktur, ett sammanhang, 
en kultur eller det egna jaget. En förändring kan ske 
långsamt som när träden avlövas under hösten och vi 
inte märker av den förrän grenverken är nakna. Eller 
motsatsen, den första dagen om våren när solen väcker 
allt till liv på nytt, längtan, ljus och värme allt på en 
gång. En förändring kan vara som vår och sommar för 
någon medan höst och vinter för en annan. Medveten 
eller omedveten, påtvingad eller självvald.

Förändring kan betyda att tillåta sig flyta med den stil
la ström som för livet framåt. Eller att våga språnget, 
vända om 180 grader, simma uppströms mot källorna, 
sätta upp nya djärva mål utan något facit. Våga förän
dring är att vägra göra sig till offer och istället ta upp 
kampen och göra motstånd för mänsklig värdighet.

Att våga förändring är att låta prydlighetens mask falla 
och tillåta sig att inte vara färdig utan på väg. Det är 
att våga satsa, misslyckas, falla, resa sig igen, pröva nya 
vägar och kompromisslöst fortsatt sträcka sig mot det 

Förändring
som är högre och större än mänskliga tillkortakom
manden.

Förändring kan verka omöjlig och ogenomförbar men 
börjar alltid med ett första steg. Den kan kräva stort 
mod men hämtar sin näring bortom stjärnor och ga
laxer. En förändring är både start och mål och ingetdera 
men en förutsättning för vägen till framtid. 

Förändring och uppbrott innebar det för mig att lämna 
Perstorp 1967. Jag var tretton år då och kallades ”bon
nen” av de nya kamraterna i Helsingborg. Sedan dess 
hoppas jag, har inte bara diftongerna slipats av utan 
hela jag. Min resa har gått från Perstorp, Helsingborg, 
Lund, London, Nice, Uppsala och tillbaka till Perstorp 
igen. I mitt arbete har jag fått resa och möta männis
kor och kulturer över halva världen som påverkat och 
förändrat mig. Jag har varit svårt sjuk och fått hälsan 
tillbaka och mest av allt har jag fått älska och vara äls
kad. Jag skulle  kunnat skriva om den nåd jag upplever 
eller den tacksamhet och förnöjsamhet jag känner men 
kanske startar det hela med öppenheten för förändring.  

Tack för dessa månader jag fått återuppleva min barn
doms tillvaro. Nu lämnar jag Perstorp för att gå min 
väg till mötes och Perstorps församling åt era förän
dringar och fortsatta växt. 
Tack och Gud välsigne er.

Krister Tholin
Vikarierande Kyrkoherde
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GUD GE MIG SINNESRO ATT 
ACCEPTERA DET JAG INTE KAN 
FÖRÄNDRA, MOD ATT FÖRÄNDRA 
DET JAG KAN OCH FÖRSTÅND ATT 
INSE SKILLNADEN.



3

NOTISER

SOMMARKYRKAN

Fastekampanjen 2019

Årets sommarkyrka har temat: Världen runt 
på fyra dagar. Vi kommer att arbeta kring 
världsdelar, traditioner och länder. Med ut-
gångspunkt i bibelberättelser bygger vi upp 
en global och lokal upplevelse för barn!  

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.

90� 12��
Sw�sH� d�n g�vA t�lL

svenskakyrkan.se/fastekampanjen
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Bakluckeloppisen blev en succé!
En av årets Fasteinsam-
lingar var en populär 
Backluckeloppis i april. 
Parkeringen runt försam-
lingshemmet var full av 
hoppfulla försäljare och 
deras ”parkeringsavgift” 
på totalt 8.479:- gick 
oavkortat till insamlingen.

Här ser ni årets glada ledare för Sommarkyrkan.

Tillsammans samlade  vi in 25.450:- i Perstorps församling, genom kollekter, bössinsamling, gåvor m m.  Tack alla ni som var med  och bidrog!
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Sommarcafé
5/7 ”BLANDADE HITS PO  
SKÅNSKA OCH AMERIKAUNSKA” 
med Lina & Peo, sång och piano/gitarr. Två fri
lansande musiklärare som har sina rötter i Skåne!

12/7 ”MUSIK FRÅN SJUNDE HIMLEN” 
Mats och Mia sjunger, spelar flöjt och dragspel.  
Musiklärare och musiker som bjuder på sin favorit
musik, och spänner över klassisk musik, folkmusik, 
Evert Taube, lite jazz och visor!

16/8 ”PÅ SÅNGENS LÄTTA VINGAR ”  
innehåller sånger om våra bevingade vänner i Guds  
natur, sånger om näktergalar, duvor, kråkor och  
fåglar i största allmänhet. Som ”Mitt hjärtas fågel”,  
”Flytt fåglarna”, Säg mig du lilla fågel” m.fl.      
Annika Fransson, sång och Thomas Blum, piano.   

MIDSOMMARDAGEN, DEN 23 JUNI  
KL 14.00, VID BÄLINGEBADET
Vi håller friluftsgudstjänst och bjuder på kaffe med 
kaka. 

SÖNDAGEN DEN 7 JULI  
KL.14.00, I ÖRAHULT
Vi firar gudstjänst vid Örahultsstugan. Hembygds
föreningen bjuder på kaffe för alla som är med.

SÖNDAGEN DEN 28 JULI KL 14.00,  
VID GÅRDEN I PANTARYD
Pantarydsgården förvaltas av Thea och Carl Olssons 
stiftelse. Hyresgästerna Josefin och Mattias välkomnar 
oss att fira gudstjänst på gårdsplanen mellan östra och 
västra längan. Medtag kaffekorg.

SÖNDAGEN 18 AUGUSTI  
KL 14.00, VID HEMBYGDSGÅRDEN
Vi håller friluftsgudstjänst och bjuder på kaffe med 
kaka. 

Visst är det något speciellt att fira gudstjänst utomhus i denna 
ljuva sommartid! Välkommen till församlingens friluftsgudstjänster.

Sommarens friluftsgudstjänster 
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Parkeringen vid västra kyrkogården
Parkeringens underlag är idag grus men 
med åren har underlaget blivit mindre bra 
så att vattnet dräneras dåligt ner i marken. 
Vid regn och snö blir det väldig smort 
och kladdigt, därför har beslut tagits att 
hårdgöra parkeringen med asfalt.

• Entréerna till kyrkogården och prästgården och  
även gångpassagen mot Oderljungavägen kommer att 
stensättas med kullersten.

• Häckrabatten mot Oderljungavägen kommer att få 
en granitstensättning.

• Nya träd ska planteras eftersom de gamla dog efter 
hand. Endast ett fåtal var i ett bra skick men beslut 
togs att alla ska bytas och det kommer även att sättas 
nytt växtmaterial till häcken.

• Sittplatser vid entrén till prästgården och den lilla 
grinden vid kyrkan är inritade. Cykelställ ska mon
teras vid ingångarna till kyrkogården. Fyra ljuspunkter 
sätts vid gångpassagen och infarten till parkeringen 
från Oderljungavägen.

• Elrör grävs ner längst muren för att förbereda för 
framtida laddstolpar.
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Ungdomsdag  
i Oderljunga 11/5
– Vi vill ha en temadag som handlar om 
psykisk ohälsa, sa en ungdom en kväll på  
ungdomsgruppen. Ur denna önskan växte  
tanken på en ungdomsdag fram. 

I vårt arbete med ungdomar hade också vi i ung doms
arbetslaget märkt en ökning i fler enskilda samtal där 
många av de ungdomar vi talat med mådde sämre och 
sämre. 

Vi valde att ta in Maria TerBorch som föreläser om 
sin dotters självmord för att lyfta frågan kring hur en 
sådan här dag skulle kunna se ut. Skulle det finnas 
en risk med att prata om självmord och självskade
beteende? Maria sa att tvärtom det är en stor risk om 
man INTE pratar om det. 

Dagen i Oderljunga finansierades med hjälp av stif
telsen Lennart Hedlund. Vi valde att erbjuda två före
läsningar, en av Maria och en med Hanna Hildeman 

från organisationen Shedo (Self harm and eating di
sorder organisation). Vi åt pizza och spelade bubble 
ball. Men kanske det viktigaste av allt – vi hade tid att 
följa upp, prata och reflektera tillsammans med ung
domarna kring dagens tema. 

Ett femtiotal ungdomar deltog på dagen. Båda förelä
sarna var imponerade av att så många ungdomar en 
lördag tar sig ut till Oderljunga för att vara del av en 
sådan här dag. Men kanske är det just här vi är just 
nu i vår ungdomsgrupp. Ett förslag på dagen kom från 
ungdomarna, det fanns ett behov hos dem. De kom 
tidigt och hjälpte Anders, Christina och mig att duka, 
ställa i ordning. De deltog aktivt i dagen och hjälpte 
oss att städa och ställa i ordning. De bar dagen till
sammans med oss. Ungdomsverksamheten i Perstorps 
församling är just nu i en dynamisk fas och ett stort 
antal ungdomar är aktiva och är medskapare av den.
 

/Mikael Andersson, församlingspedagog 
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Är du född 2005? Då kommer du under sommaren att få en inbjudan till  
församlingens konfirmandverksamhet. Den börjar i september och sedan blir  
det konfirmation någon gång under våren 2020. Så håll utkik i brevlådan  
- och anmäl dig! 
Är det något du undrar över? Ring Anders (präst) på tel 0435-334 04.
På bilderna ovan ser du konfirmanderna 2019.

Dags att anmäla sig till  
KONFIRMATION 2020
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17/7, 24/7, 31/7, 7/8 kl 19.00-20.30
I år är det Sven-Ingvars ”Sommar och sol” som är signaturmelodi och hälsar dig väl-
kommen till ”Allsång i Prästaparken”. Du kommer att känna igen dig: trevliga onsdagar 
med härlig sång, spännande gäster och så klart laddade grillar och kaffe med hembakat.  
(Betalas kontant eller med swish) Entrén är fortsatt gratis. Ta gärna med egen stol och 
ha kläder efter väder. Hjärtligt välkomna allihop hälsar Aase Ericsson, allsångsledare.

ALLSÅNG I PRÄSTAPARKEN

17/7 ARISE OCH TED GÄRDESTAD
Första allsången präglas av den under
bara musiken av Ted Gärdestad och tex
ter av Kenneth Gärdestad. Tillsammans 
med Arise blir det en resa från de tidigaste 
sångerna ”Sol, vind och vatten” och ”Jag 
ska fånga en ängel” till de senare ” Lyckli
ga dagar” och ”I den stora sorgens famn”. 
Ted var en av Sveriges mest älskade artis
ter. Allt började med tjat om ett dragspel. 
Till slut sade pappan ja, och hans söner 
Ted och Kenneth Gärdestad stängde in sig 
i studion för att skriva låt efter låt ihop.
Tillsammans producerade de många av 
Sveriges mest omtyckta låtar. Ted kom 
på melodierna, och Kenneth satte ord på 
känslorna i musiken. Det blev ett livslångt 
samarbete fyllt av stark kärlek och kreati
vitet. Välkommen att följa med på denna 
musikaliska resa.

 24/7 KOM TILL VÅR CABARET!
En kväll med musikalmelodier, minnen med mera ur 50 
års artistliv...

Birgitta Smiding har gjort många roller 
inom musikalgenren (Eliza i My fair Lady, 
Velma i Chicago, Ylva i Röde Orm, Julie 
La Verne i Teaterbåten etc.) men även inom 

dramatik och opera. De flesta vid Malmö Stadsteater 
där hon arbetade 25 år efter sin utbildning vid 
Teaterhögskolan. Därefter har hon jobbat som freelance 
vid Stadsteatrarna i Stockholm och Helsingborg. Ikväll 
delar Birgitta med sig av pärlor från Cabaret, My Fair 
Lady, Teaterbåten, Sommarnattens leende samt även 
mer oväntade ting.

Kjefil Edstrand, känd musikprofil, 
beledsagar vid pianot. Edstrand har 
arbetat som frilansmusiker under 35 år 
och har som ackompanjatör arbetat med 

landets främsta sångare/sångerskor inom pop, rock, 
jazz, musical och klassisk musik. Han är f.d.lektor i 
piano vid Musikhögskolan i Malmö, verksam som 
kompositör, arrangör och kapellmästare och har 
dessutom medverkat i många svenska TVprogram som 
musiker och orkesterledare.
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 31/7 MADAROARNA
Har du träffat Madaroarna? Dessa fan
tastiska, underbara, knäppa, geniala tjejer 
som kommer att ge allsången skrattkramp! 

Den ”trevliga” Marie Balkhag, gitarrist, 
sångare samt textförfattare, uppvuxen i 
Åstorp men numera Domstensbo, f d gran
ne och lekkamrat med den ”snygga” Marie 
Fransson. Alltid förvirrad och försenad.

Den ”snygga” Marie Fransson, rytmist, 
sångare samt textförfattare, uppvuxen 
i Åstorp men nu boende i Smedjeryd, fd 
granne och lekkamrat med den trevliga 
Marie Balkhag, fd arbetskamrat med Sita 
Menberg. Alltid påfrestande och dominant.

Den ” unga, snygga och trevliga” Sita Men
berg, sångare, textförfattare och ansvarig 
för mathållningen vid Madaroarna fika
pauser. Alltid lika ” ung snygg, trevlig och 
diskret”.

 7/8 SHOWTIME
Showtime är en artistgrupp ifrån Skåne som arbetar med 
sång och dansproduktioner. Gruppen har sedan uppstarten 
2008 arbetat med allt ifrån egna showproduktioner i 
form av dinnershow eller företagsevent till tävlingar 
och medverkan på TV och radio. Många av artisterna 
är utbildade vid svenska artistskolor eller har arbetat 
utomlands med underhållning. Med i truppen finns 
bland annat sångerskan Theresa Blom från Strandböke, 
Västra Torup. På Theresas meritlista finns bland annat en 
roll som Nanne Grönvall i TV3’s storsatsning, Copycat 
singers.

Välkommen in i en värld fylld av sång och dans! Fartfyllda 
disco och schlagerhits utlovas i en glittrig scenshow.
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Under de snart tretton år som jag har arbetat i Per
storp har jag fått tillfälle att utforska trakterna till 
fots och till cykel. Det finns stora möjligheter att 
komma vilse på småvägar eller torvmossar, se råd
jur och rävar springa över vägen, finna sig inringad 
av vildsvin, se glador och till och med fiskgjusar 
glida omkring i luften, upptäcka hur en svarthätta, 
taltrast eller kungsfågel låter eller bara njuta av 
vågskvalp från en solbelyst vattenyta inringad av 
grönska.

Den kortaste och lättillgängligaste vandringen i 

mestadels grön omgivning går inom själva tätorten: 
via Andreassons äng mot de norra utkanterna och 
tillbaka mot centrum genom Uggleskogen.

Men här vill jag visa och berätta om en lite längre 
runda: den runt de sammanhängande Henrikstorps
sjön och Ybbarpssjön. Denna runda kräver några 
timmar att vandra i någorlunda normalt tempo – 
och har fördelen att Perstorps tätort kan fungera 
som startpunkt, det behövs ingen fordonstransport.

/Hans Pettersson, komminister

En naturskön vandring  
nära Perstorp

En bra startpunkt är Dämmet, fördämningen där Ybbarpssjöns vatten släpps ut i Ybbarpsån.

Därifrån går en skogsväg bort mot Kärrvägen. Det finns även 
stigar närmare vattnet.

Grillplatsen i förlängningen av Kärrvägen – med utsikt över 
Henrikstorpssjön, som övergår i Ybbarpssjön till höger.
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Jag försökte en gång hitta en genväg 
mellan golfbanan och Ybbarpssjön 
mot skjutbanan men hamnade i ett 
fält av björnlokor som var svårt att 
hitta ut ifrån. Så vägen över golf
banan och den sista biten längs as
falterad men nästan otrafikerad väg 
tillbaka in mot Perstorps tätort är 
små bekymmer på en annars mycket 
trevlig rundvandring.

Stigen som leder från Kärrvägen, mellan 
Perstorpssjön och Henrikstorpssjön mot 
Bosarp.

Meditationsmästare vid Bosarp. Vid bron mellan Tranesjön och 
Henrikstorpssjön.

… och sedan höger igen genom vacker bokskog …

… och över några golfbanor, där försiktighet och samarbete med spelarna är 
nödvändigt.

Från Sjöhusvägen tar man 
Djävulsövägen till höger …
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HÖSTENS PROGRAM

SOPPLUNCHER
Startar till hösten tisdagen den 

24/9 i Perstorps församlingshem.

Torsdagen den 26/9 i Oderljunga 
församlingshem.

UNGDOMSGRUPPEN  
- uppstart vecka 36
Välkommen till en trygg, kreativ, 
kravlös och dynamisk mötesplats 
där en får vara som en är. För dig 
som går i årskurs 8 eller äldre. 
Ingen anmälan behövs, det är bara 
att dyka upp! 
Vi träffas torsdagar kl 18.30-
21.00 i Perstorps församlingshem.
Ledare: Christina Dahlström, Mika-
el Andersson och Anders Engberg. 
Kontakta dem om du vill veta mer. 

ÖPPENGRUPPEN  
- uppstart vecka 36 
Hit är du VÄLKOMMEN som går 
hemma med dina barn. Vi träffas 
för att dela glädje, erfarenheter, 
skratt och lek, fikar och sjunger.

Onsdagar och fredagar kl 9.00-
11.30 i Prästgården (ingång från 
Tjäderstigen)
Drop-in från kl 9.00. Kl 9.45 fikar 
vi tillsammans. På onsdagar sjunger 
vi tillsammans med Aase kl 10.45.
Kontaktperson: Agneta Alfreds-
son, diakoniassistent.

SYFÖRENINGARNA
Kyrkliga arbetsgruppen träffas var 
tredje onsdag kl. 15.00 i Perstorps
församlingshem. Höstens första 
träff blir 28/8. 
Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson 
tel 070-21 57 881.
Oderljunga syförening träffas 
första måndagen i varje månad kl 
13.30 i Oderljunga församlings-
hem. Kontaktperson: Astrid Schill,  
tel 322 62.

FREDAGSCAFÉET
Startar 6/9 i Perstorps  
församlingshem
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HÖSTENS PROGRAM

Credo – studiegrupp om kristna bekännelser 
Gruppen som diskuterat sig igenom Lukasevangeliet 
de senaste tre terminerna fortsätter till hösten. Nu 
kommer vi i stället att titta på en serie kristna bekän
nelser från olika tider:
• Den apostoliska bekännelsen (den vi står upp och 
läser tillsammans i våra gudstjänster – med rötter till
baka till åtminstone 300talet)
• Den nicenska bekännelsen (en lite utförligare 
bekännelse som används mest i de katolska och orto
doxa kyrkorna, antogs vid det första kyrkliga konciliet 
i Nicaea år 325 och utvidgades vid det andra konciliet 
i Konstantinopel år 381)
• Den athanasianska bekännelsen (från Gallien, det 
vill säga nuvarande Frankrike, på 500talet)
• Den augsburgska bekännelsen (en sammanfattning 
av de lutherska reformatorernas lära från 1530)
• Barmendeklarationen (från den tyska Bekännelse
kyrkan 1934 i opposition mot nazismen)

 
Vi träffas i Församlingshemmets kafé onsdagar 18.00. 
Preliminära datum är: 18 september, 2 oktober, 16 okto
ber, 30 oktober, 13 november, 27 november.
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson.
Intresserad? Kontakta Hans Pettersson.

För dig som kan komma loss 
dagtid och vill samtala om 
Bibeln över en förmiddagsfika. 
Under hösten handlar det, 
liksom de senaste terminerna, 
om olika evangeliers vinklingar 
av berättelser om Jesus.
Vi träffas i Församlingshemmet 
10.00 vissa måndagar, prelimi-
närt: 7 oktober, 21 oktober,  
4 november, 18 november,  

2 december, 16 december.
Intresserad? Kontakta Hans Pettersson.

SAMTALSGRUPP  
måndagar

KÖRERNA
Nu är det sommaruppehåll för körerna, men till hös-
ten startar vi upp igen. Har du frågor om körerna så 
kontakta någon av våra körledare, Thomas Blum och 
Aase Ericsson.
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DOP
Axel Alexander Augestad
Iris Tilda Olivia Nilsson
Leif Leo Jörgensen
Bengt Filip Henrik Lantz
Maya Enya Isabell Ekberg
Benjamin Robert Eklund Shawkat
Esias Noel Ulises Ekberg Lagos
Gladys Leonie Labra Hallström
Mollie Laila Mathiasen
Anny Tuva Lund
Elsa Matilda Sonja Skoglar
Nellie Linnea Andersson Svensson
Yasmine Nana Fosua Gashito

Nicoline Hansson
Edvin Lindahl
Anton Nilsson
Filip Ahokas
Victor Kokk
William Lundin
Britney Bou Obeid
Benjamin Shawkat
Emil Elofsson
Elias Johansson
Filippa Svensson
Arvid Bengtsson

Rebecka Kokko
Johan Seger
Isabelle Hansson
Emilia Nordkvist
Maja Nilsson
Joel Andersson
Elias Svensson
Pierré Karlsson
Evan Cafaxe
Melker Ångqvist
Linus Andersson
Sebastian Svensson

Samuel Kokk
Leo Svensson
Otto Svensson
Tilda Sundel
Cassandra Sjöholm
Nikita Persson
Loke Wallenius
Annie Lindén
Mikela Nygren
Linus Sjöstrand
Linus Svensson
Filippa Anderberg

KONFIRMANDER

KYRKLIGA HANDLINGAR
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BEGRAVNINGAR
Karl Gustaf Klang 96 år  
Karl Gustaf Berg 96 år
Eva Barbro Anneli Kellgren 64 år
Anna Brita Persson 90 år
Ulf Göran Persson 69 år
Karl Gustaf Andersson 82 år
Siv Vera Viola Andersson 85 år
Gulli Ebba Stina Svensson    88 år
Hans Erik Gunnar Arvidsson 89 år
Cedi Kristina Ingegerd Renholm 95 år
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Stort grattis alla jubilarer! Här är en bild från årets födelsedagsfest.

Årets födelsedagsfest

15

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor 
Carina Persson
tfn 186 52

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Hansen 
tfn 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Vikarierande kyrkoherde
Krister Tholin
tfn/mobil 349 61
krister.tholin@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
 

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se 

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 186 53, sms 073-088 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se
Christina Dahlström
tfn/mobil 18657, sms 072-231 73 93
christina.c.dahlstrom@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-5432186   

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15
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GUDSTJÄNSTER 2019
Datum Dag Tid och plats
16 juni Heliga trefaldighets dag 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

22 juni Midsommardagen 14.00 Friluftsgudstjänst Bälinge 

23 juni Johannes döparens dag 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

30 juni 2 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

7 juli 3 söndagen e. trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst i Örahult

14 juli 4 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

21 juli Apostladagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

28 juli 6 söndagen e. trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst i Pantaryd

4 augusti Kristi förklarings dag 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

11 augusti 8 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

18 augusti  9 söndagen e. trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst Hembygdsgården

25 augusti 10 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

1 september 11 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

8 september 12 söndagen e. trefaldighet  11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka

15 september 13 söndagen e. trefaldighet 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.
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